
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



POS COD CAT CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 3822 A Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 268 255 247 300 244 204 1518 1518 253,000 300 96
2 52 A Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 268 235 210 237 288 262 1500 1500 250,000 288 78
3 3392 A Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 221 246 222 257 278 250 1474 1474 245,667 278 57
4 3705 B BAT Rollan-Hivec VILLALBA MATA, David 28 191 168 241 244 237 223 1304 1472 217,333 244 76
5 846 A Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 278 255 235 257 214 194 1433 1433 238,833 278 84
6 50 A Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 212 248 259 279 214 214 1426 1426 237,667 279 67
7 3570 A Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 206 279 258 224 202 255 1424 1424 237,333 279 77
8 471 C Individual FELTRERO PEREZ, Manuel 22 197 178 247 250 172 238 1282 1414 213,667 250 78
9 3267 B Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 23 204 194 160 261 245 200 1264 1402 210,667 261 101

10 4352 C X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 12 245 204 265 222 180 211 1327 1399 221,167 265 85
11 544 A Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 11 236 234 216 183 240 222 1331 1397 221,833 240 57
12 678 A Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 2 199 205 206 278 224 267 1379 1391 229,833 278 79
13 3613 B Costa del Sol DEL PALACIO MARTIN, Diego 21 217 204 140 258 191 246 1256 1382 209,333 258 118
14 2838 A Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 234 279 257 180 189 242 1381 1381 230,167 279 99
15 2586 A Moreaga PICO PENEDO, Maren 7 225 247 170 255 246 194 1337 1379 222,833 255 85
16 176 A Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 185 280 197 245 225 245 1377 1377 229,500 280 95
17 4442 B Capital Bowling DIAZ MARTINEZ, Alejandro 11 212 225 210 233 217 213 1310 1376 218,333 233 23
18 3393 A Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés 10 195 201 269 244 236 165 1310 1370 218,333 269 104
19 2190 A Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 9 222 257 224 223 141 246 1313 1367 218,833 257 116
20 3581 A Eurobowling MONTAÑA LOPEZ, Sergi 4 243 258 224 179 227 207 1338 1362 223,000 258 79
21 2475 A Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 10 197 224 244 220 267 149 1301 1361 216,833 267 118
22 1361 A Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier 16 169 268 177 206 257 188 1265 1361 210,833 268 99
23 2778 A Boliches ACIN SAMANES, Ion 2 280 184 214 224 220 221 1343 1355 223,833 280 96
24 2600 B Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 20 217 226 181 235 184 189 1232 1352 205,333 235 54
25 299 B Individual PÉREZ PUCHE, Manuel 19 201 191 223 226 216 178 1235 1349 205,833 226 48
26 1952 A Bolotomizados HOANG NGUYEN, Minh Phong 6 186 179 257 220 252 213 1307 1343 217,833 257 78
27 2995 B Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 27 236 210 207 180 152 195 1180 1342 196,667 236 84
28 3103 A Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 7 207 231 173 213 279 193 1296 1338 216,000 279 106
29 4498 C X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 26 162 177 202 236 170 233 1180 1336 196,667 236 74
30 112 B Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 24 225 179 185 172 191 237 1189 1333 198,167 237 65
31 1452 A Moreaga FERNANDEZ GRANDE, Santiago 16 148 236 180 229 202 233 1228 1324 204,667 236 88
32 1974 C Moreaga ALBARES DE TORRES, Juan Angel 34 182 224 177 203 155 179 1120 1324 186,667 224 69
33 86 A Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 236 201 205 244 228 205 1319 1319 219,833 244 43
34 1734 A Mediterrania GARCIA ROMERO, Carlos 4 203 194 279 194 213 212 1295 1319 215,833 279 85
35 3023 A BAT Rollan-Hivec RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 201 207 150 225 246 227 1256 1316 209,333 246 96
36 1013 A Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 1 232 211 216 238 222 190 1309 1315 218,167 238 48
37 2073 A Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 7 188 246 177 193 235 234 1273 1315 212,167 246 69
38 3330 B Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 11 278 170 247 189 199 166 1249 1315 208,167 278 112
39 4221 B Kittens Albacete GARCIA CARRION, Jose Maria 19 213 190 213 193 191 201 1201 1315 200,167 213 23
40 1250 B Individual CALERO OBRERO, Francisco José 16 172 176 275 193 200 202 1218 1314 203,000 275 103
41 3230 B Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 18 174 246 218 209 181 170 1198 1306 199,667 246 76

1º TORNEO CIUDAD DE ZARAGOZA

OZONE BOWLING ZARAGOZA DEL 27 ABR AL 5 MAY 2024

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA



POS COD CAT CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA
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PT

DIF

1º TORNEO CIUDAD DE ZARAGOZA

OZONE BOWLING ZARAGOZA DEL 27 ABR AL 5 MAY 2024
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42 1215 B Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 14 244 235 204 171 196 166 1216 1300 202,667 244 78
43 3616 C Tomahawk REYNOLDS ALCAINE, David 21 213 207 202 193 170 188 1173 1299 195,500 213 43
44 132 A Vaguada SACRISTÁN PACO, David 6 215 189 209 248 200 201 1262 1298 210,333 248 59
45 1186 B Tomahawk REYNOLDS, Luis 17 215 187 206 182 189 216 1195 1297 199,167 216 34
46 2844 B Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 15 188 237 192 227 163 199 1206 1296 201,000 237 74
47 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 15 210 167 194 246 165 222 1204 1294 200,667 246 81
48 2888 C Hispalis FINNIS BENTO, Miguel Carlos 23 196 147 212 157 219 220 1151 1289 191,833 220 73
49 3583 B Mediterrania ROSA FUNES, Juan Enrique 10 199 176 259 205 181 204 1224 1284 204,000 259 83
50 3429 A Eurobowling GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 2 210 217 194 224 232 190 1267 1279 211,167 232 42
51 2683 B Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 18 212 169 189 242 185 172 1169 1277 194,833 242 73
52 4589 D Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 36 154 183 205 188 188 140 1058 1274 176,333 205 65
53 2314 B Sarakosta DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 15 204 213 201 175 208 177 1178 1268 196,333 213 38
54 85 B Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 16 180 231 209 199 162 191 1172 1268 195,333 231 69
55 2582 B Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 16 226 170 178 216 227 152 1169 1265 194,833 227 75
56 2757 B Comarcal RUIZ RODRIGUEZ, Antonio 20 217 177 184 208 188 167 1141 1261 190,167 217 50
57 3247 B Mediterrania VALL RUIZ, Joan 5 199 216 211 124 281 193 1224 1254 204,000 281 157
58 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 23 181 184 208 209 193 141 1116 1254 186,000 209 68
59 3394 B Tomahawk CAÑETE CARDONA, Luis 15 180 167 205 247 217 145 1161 1251 193,500 247 102
60 2874 B Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 10 149 237 214 198 182 202 1182 1242 197,000 237 88
61 2138 B Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 21 254 181 164 162 171 183 1115 1241 185,833 254 92
62 3273 B ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 25 167 168 189 193 174 200 1091 1241 181,833 200 33
63 3012 A Levante ORTUÑO BORT, Adrian 7 147 208 224 162 224 232 1197 1239 199,500 232 85
64 3770 B Fusion JULIA INGLES, Ingrid 12 157 224 248 181 189 167 1166 1238 194,333 248 91
65 5001 A Individual HERNANDEZ, Pedro Julian 5 159 215 221 225 221 166 1207 1237 201,167 225 66
66 4246 B X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 14 212 184 175 211 177 193 1152 1236 192,000 212 37
67 778 B Almogavares ANDRES MARCO, Saúl 17 161 207 223 198 161 181 1131 1233 188,500 223 62
68 4657 D Tomahawk GARCIA CUERVO, Erick 31 144 225 157 168 179 174 1047 1233 174,500 225 81
69 3272 C ALA-X VALLET REGI, Juan 28 168 211 171 163 160 183 1056 1224 176,000 211 51
70 543 B Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 16 218 200 155 222 173 159 1127 1223 187,833 222 67
71 4407 C Individual MERA FERNANDEZ, Angel 17 140 192 225 194 168 202 1121 1223 186,833 225 85
72 4486 B Individual FRANKLIN, Shawn 18 198 166 188 223 216 123 1114 1222 185,667 223 100
73 3587 B Moreaga CRUZ VILLENA, Angel 21 175 258 183 140 214 125 1095 1221 182,500 258 133
74 2639 B Moreaga CRUZ TENA, Juan María 18 239 153 159 170 182 209 1112 1220 185,333 239 86
75 1745 B Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 16 200 150 196 209 186 182 1123 1219 187,167 209 59
76 4254 C X-Madrid ALVARADO RAMON, Jorge Antonio 29 169 189 191 170 161 165 1045 1219 174,167 191 30
77 3120 A Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 5 225 189 250 143 225 156 1188 1218 198,000 250 107
78 769 C Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 21 235 165 199 191 137 165 1092 1218 182,000 235 98
79 4305 C Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 34 181 169 164 147 177 174 1012 1216 168,667 181 34
80 4521 D Capital Bowling DÍAZ HERRERA, Alejandro 28 157 196 181 176 201 127 1038 1206 173,000 201 74
81 210 B Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 19 186 188 179 146 198 193 1090 1204 181,667 198 52
82 867 B Aragón SANCHEZ LOPEZ, Jairo 21 178 183 192 163 194 167 1077 1203 179,500 194 31
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83 1799 C Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 29 220 171 168 140 158 168 1025 1199 170,833 220 80
84 4219 D Aragón CID CARAZO, Jose Luis 33 159 167 152 179 184 157 998 1196 166,333 184 32
85 4145 C Penedés VENTURA MARCÉ, Vicenc 20 203 183 198 176 143 172 1075 1195 179,167 203 60
86 226 C X-Madrid PASCUAL POTOT, Catherine 24 180 156 177 193 146 194 1046 1190 174,333 194 48
87 2485 B Tomahawk GUIU GOMEZ, Javier 15 142 212 188 194 194 169 1099 1189 183,167 212 70
88 1214 C Sarakosta BALLESTIN FANDOS, María José 26 172 114 180 178 195 190 1029 1185 171,500 195 81
89 1362 B Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 16 158 170 182 185 205 188 1088 1184 181,333 205 47
90 3958 B Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 13 215 226 153 163 206 142 1105 1183 184,167 226 84
91 4304 D Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria 36 141 161 175 152 144 193 966 1182 161,000 193 52
92 4497 D X-Madrid JIMENEZ GARCIA, Esther 32 154 166 188 147 164 166 985 1177 164,167 188 41
93 792 B Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 18 168 173 203 176 163 185 1068 1176 178,000 203 40
94 1456 C Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 24 147 169 169 159 195 189 1028 1172 171,333 195 48
95 4522 C BAT Rollan-Hivec MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 22 155 144 201 194 194 147 1035 1167 172,500 201 57
96 2861 B Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 24 126 211 157 194 174 160 1022 1166 170,333 211 85
97 3577 C Pichones LOPEZ GARCIA, Dario 20 157 159 158 185 194 191 1044 1164 174,000 194 37
98 3816 C Sarakosta ZLOBECKI, Hubert 29 182 186 174 156 113 171 982 1156 163,667 186 73
99 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei 18 196 171 122 192 159 204 1044 1152 174,000 204 82

100 3126 C Eurobowling PASTOR MAGRO, Francisco 26 187 167 189 131 185 137 996 1152 166,000 189 58
101 4511 D Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 42 145 148 145 167 133 161 899 1151 149,833 167 34
102 4463 C X-Madrid CASTREJON PEREZ, Pedro 25 207 167 123 170 172 160 999 1149 166,500 207 84
103 4217 D Aragón CAMPOS PADRON, Enrique Jose 36 170 127 156 150 160 170 933 1149 155,500 170 43
104 3333 D Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 28 147 155 155 146 180 197 980 1148 163,333 197 51
105 3024 C BAT Rollan-Hivec FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 28 189 127 159 152 156 192 975 1143 162,500 192 65
106 572 D Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 31 159 146 137 190 160 153 945 1131 157,500 190 53
107 227 D X-Madrid PASCUAL POTOT, Estrella 32 134 161 144 147 164 189 939 1131 156,500 189 55
108 3021 B Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 13 176 224 156 183 144 169 1052 1130 175,333 224 80
109 3493 C Aragón AYENSA TORRES, José Eduardo 31 148 192 162 139 141 161 943 1129 157,167 192 53
110 4255 D X-Madrid CALERO REDONDO, Laura 41 138 129 152 157 171 136 883 1129 147,167 171 42
111 2940 C Aragón ZABALA LATAS, Enrique 26 148 224 162 134 148 138 954 1110 159,000 224 90
112 4267 C Kittens Albacete YANG YE, Cristobal Luis 28 139 140 140 147 175 201 942 1110 157,000 201 62
113 872 D Aragón GARCIA CORTES, José Antonio 29 128 193 139 166 149 157 932 1106 155,333 193 65
114 3186 C Sarakosta ASENSIO RUBIO, Jose Maximo 25 168 167 157 155 159 145 951 1101 158,500 168 23
115 1470 D Avebnor RIUS SALA, Antonia 40 139 141 161 169 114 123 847 1087 141,167 169 55
116 1099 B Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 20 128 163 161 185 175 153 965 1085 160,833 185 57
117 2939 B Aragón PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 19 131 135 171 180 185 168 970 1084 161,667 185 54
118 4512 D Moreaga MARQUEZ CANALES, Guillermo José 36 108 119 112 139 138 139 755 971 125,833 139 31



POS COD CLUB JUGADORES FINAL CATG HD BOLOS FINAL

1 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial S A 1518

2 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier S A 1500

3 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis S A 1474

4 3705 BAT Rollan-Hivec VILLALBA MATA, David S B 28 1472

5 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar S A 1433

6 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco S A 1426

7 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel S A 1424

8 471 Individual FELTRERO PEREZ, Manuel S C 22 1414

9 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. S B 23 1402

10 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio S C 12 1399

11 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro S A 11 1397

12 678 Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier S A 2 1391

13 3613 Costa del Sol DEL PALACIO MARTIN, Diego S B 21 1382

14 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo S A 1381

15 2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren S A 7 1379

16 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin S A 1377

17 4442 Capital Bowling DIAZ MARTINEZ, Alejandro S B 11 1376

18 3393 Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés S A 10 1370

19 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel S A 9 1367

20 3581 Eurobowling MONTAÑA LOPEZ, Sergi S A 4 1362

21 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis S A 10 1361

22 1361 Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier S A 16 1361

23 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion S A 2 1355

24 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela S B 20 1352

25 299 Individual PÉREZ PUCHE, Manuel S B 19 1349

26 1952 Bolotomizados HOANG NGUYEN, Minh Phong S A 6 1343

27 2995 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora S B 27 1342

28 3103 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian S A 7 1338

29 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo S C 26 1336

30 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1319

31 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 1206

32 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 24 1333

33 1974 Moreaga ALBARES DE TORRES, Juan Angel 34 1324

34 4589 Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 36 1274

35 3023 BAT Rollan-Hivec RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 1316

36 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 14 1300

1º TORNEO CIUDAD DE ZARAGOZA

STEP 2

OZONE BOWLING ZARAGOZA DEL 27 ABR AL 5 MAY 2024

Finalistas

CATEGORIA "C"

CATEGORIA "D"

EARLY BIRD

STEP 1

SCRATCH FEMENINO

CATEGORIA "B"

SCRATCH MASCULINO



POS COD CLUB JUGADORES BOLOS PREMIO

2 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 1315 70 €

2 3616 Tomahawk REYNOLDS ALCAINE, David 1299 70 €

2 4657 Tomahawk GARCIA CUERVO, Erick 1274 70 €

1 1452 Moreaga FERNANDEZ GRANDE, Santiago 1324 100 €

1 1250 Individual CALERO OBRERO, Francisco José 1314 100 €

1 4407 Individual MERA FERNANDEZ, Angel 1223 100 €

1 4497 X-Madrid JIMENEZ GARCIA, Esther 1162 100 €

1 H150 €

CATEGORIA "D"

OZONE BOWLING ZARAGOZA DEL 27 ABR AL 5 MAY 2024

Premiados Fuera de la Final

1º TORNEO CIUDAD DE ZARAGOZA

2º CLASIFICADO CATEGORIAS

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"

CATEGORIA "D"

MEJOR REENGANCHE

CATEGORIA "A"

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"

SUB-19



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 231 203 259 245 938 938 234,500 259 56

2 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 216 267 241 207 931 931 232,750 267 60

3 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 20 223 232 200 195 850 930 212,500 232 37

4 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 9 241 203 214 234 892 928 223,000 241 38

5 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 12 224 213 212 225 874 922 218,500 225 13

6 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 26 143 237 194 236 810 914 202,500 237 94

7 3581 Eurobowling MONTAÑA LOPEZ, Sergi 4 219 247 209 221 896 912 224,000 247 38

8 678 Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 2 252 227 209 215 903 911 225,750 252 43

9 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 192 200 236 276 904 904 226,000 276 84

10 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 10 177 218 225 243 863 903 215,750 243 66

11 3023 BAT Rollan-Hivec RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 239 215 193 210 857 897 214,250 239 46

12 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 231 199 224 240 894 894 223,500 240 41

13 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 205 222 222 236 885 885 221,250 236 31

14 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 2 265 211 187 208 871 879 217,750 265 78

15 1974 Moreaga ALBARES DE TORRES, Juan Angel 34 198 172 211 156 737 873 184,250 211 55

16 2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren 7 225 155 226 224 830 858 207,500 226 71

17 4442 Capital Bowling DIAZ MARTINEZ, Alejandro 11 247 180 191 183 801 845 200,250 247 67

18 3393 Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés 10 218 213 197 169 797 837 199,250 218 49

19 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 23 185 202 192 166 745 837 186,250 202 36

20 1361 Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier 16 178 227 194 173 772 836 193,000 227 54

21 299 Individual PÉREZ PUCHE, Manuel 19 172 176 235 163 746 822 186,500 235 72

22 3613 Costa del Sol DEL PALACIO MARTIN, Diego 21 168 168 207 190 733 817 183,250 207 39

23 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 231 206 176 200 813 813 203,250 231 55

24 1952 Bolotomizados HOANG NGUYEN, Minh Phong 6 229 190 180 189 788 812 197,000 229 49

25 4589 Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 36 155 157 161 193 666 810 166,500 193 38

26 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 14 232 149 203 167 751 807 187,750 232 83

27 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 24 173 166 171 186 696 792 174,000 186 20

28 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 15 158 199 167 188 712 772 178,000 199 41

29 2995 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 27 133 142 168 201 644 752 161,000 201 68

30 471 Individual FELTRERO PEREZ, Manuel 22 177 194 149 135 655 743 163,750 194 59

31 3103 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 7 189 158 170 189 706 734 176,500 189 31

32 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 11 223 203 128 119 673 717 168,250 223 104

1º TORNEO CIUDAD DE ZARAGOZA

OZONE BOWLING ZARAGOZA DEL 27 ABR AL 5 MAY 2024

CLASIFICACION FINAL STEP 1



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF FINAL

1 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 20 222 229 225 278 954 1034 238,500 278 56

2 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 227 268 267 223 985 985 246,250 268 45

3 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 225 246 247 226 944 944 236,000 247 22

4 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 26 257 204 171 196 828 932 207,000 257 86

5 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 257 202 243 220 922 922 230,500 257 55

6 3705 BAT Rollan-Hivec VILLALBA MATA, David 28 188 203 193 207 791 903 197,750 207 19

7 678 Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 2 259 183 212 233 887 895 221,750 259 76

8 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 12 227 259 202 156 844 892 211,000 259 103

9 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 9 279 215 192 165 851 887 212,750 279 114

10 3581 Eurobowling MONTAÑA LOPEZ, Sergi 4 196 224 222 223 865 881 216,250 224 28

11 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 246 189 194 234 863 863 215,750 246 57

12 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 224 178 216 224 842 842 210,500 224 46

F
IN

A
L

1º TORNEO CIUDAD DE ZARAGOZA

OZONE BOWLING ZARAGOZA DEL 27 ABR AL 5 MAY 2024

CLASIFICACION FINAL STEP 2



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA DIF

1 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 189 237 426 426 213,000 48

2 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 20 159 215 374 414 187,000 56

3 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 215 186 401 401 200,500 29

4 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 26 179 146 325 377 162,500 33

1º TORNEO CIUDAD DE ZARAGOZA

OZONE BOWLING ZARAGOZA DEL 27 ABR AL 5 MAY 2024

CLASIFICACION FINAL MATCH



1º Clasif. 3822 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 900,00 €

2º Clasif. 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 700,00 €

3º Clasif. 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 500,00 €

4º Clasif. 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 300,00 €

5º Clasif. 3392 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Luis 200,00 €

6º Clasif. 3705 BAT Rollan-Hivec VILLALBA MATA, David 200,00 €

7º Clasif. 678 Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 200,00 €

8º Clasif. 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 200,00 €

9º Clasif. 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 200,00 €

10º Clasif. 3581 Eurobowling MONTAÑA LOPEZ, Sergi 200,00 €

11º Clasif. 3570 Espartanos Chamartin BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 200,00 €

12º Clasif. 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 200,00 €

13º Clasif. 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 130,00 €

14º Clasif. 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 130,00 €

15º Clasif. 3023 BAT Rollan-Hivec RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 130,00 €

16º Clasif. 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 130,00 €

17º Clasif. 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 130,00 €

18º Clasif. 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 130,00 €

FINAL GENERAL

1º TORNEO CIUDAD DE ZARAGOZA

OZONE BOWLING ZARAGOZA
DEL 27 ABR AL 5 MAY 2024
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19º Clasif. 1974 Moreaga ALBARES DE TORRES, Juan Angel 130,00 €

20º Clasif. 2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren 130,00 €

21º Clasif. 4442 Capital Bowling DIAZ MARTINEZ, Alejandro 110,00 €

22º Clasif. 3393 Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés 110,00 €

23º Clasif. 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 110,00 €

24º Clasif. 1361 Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier 110,00 €

25º Clasif. 299 Individual PÉREZ PUCHE, Manuel 110,00 €

26º Clasif. 3613 Costa del Sol DEL PALACIO MARTIN, Diego 110,00 €

27º Clasif. 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 110,00 €

28º Clasif. 1952 Bolotomizados HOANG NGUYEN, Minh Phong 110,00 €

29º Clasif. 4589 Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 70,00 €

30º Clasif. 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 70,00 €

31º Clasif. 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 70,00 €

32º Clasif. 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 70,00 €

33º Clasif. 2995 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 70,00 €

34º Clasif. 471 Individual FELTRERO PEREZ, Manuel 70,00 €

35º Clasif. 3103 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 70,00 €

36º Clasif. 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 70,00 €
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2º Catg. B 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 70,00 €

2º Catg. C 3616 Tomahawk REYNOLDS ALCAINE, David 70,00 €

2º Catg. D 4657 Tomahawk GARCIA CUERVO, Erick 70,00 €

Max Reeng. Catg. A 1452 Moreaga FERNANDEZ GRANDE, Santiago 100,00 €

Max Reeng. Catg. B 1250 Individual CALERO OBRERO, Francisco José 100,00 €

Max Reeng. Catg. C 4407 Individual MERA FERNANDEZ, Angel 100,00 €

Max Reeng. Catg. D 4497 X-Madrid JIMENEZ GARCIA, Esther 100,00 €

CATEGORIAS

REENGANCHES


